
Trnovski zvon - 7. januar 2009Uradni vestnik 1/2009

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas
Datum: 7. januar 2009 Leto IX, številka 1/2009

V S E B I N A :
1. SKLEP
o določitvi cene vzgojno – varstvenega programa v vrtcu občine Trnovska vas

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih – uradno prečiščeno 
besedilo (ZVrt-UPB2) (Ur.list RS št. 100/2005 ter spremembe 
in dopolnitve 25/2008) in na podlagi Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo  
(Ur.list RS ŠT. 97/03, 77/05, 120/05) ter na podlagi 7. člena 
Statuta občine Trnovska vas (Ur. Vestnik občine Trnovska vas 
št. 5/07) je občinski svet občine Trnovska vas na svoji 7. izredni 
seji, dne 23. 12. 2008 sprejel 

SKLEP
O določitvi cene vzgojno – varstvenega programa v 

vrtcu občine Trnovska vas

I.
Cena  vzgojno – varstvenega programa v vrtcu občine Trnovska 
vas znaša 360,15 evra skupaj z materialnimi stroški.

II.
V primeru napovedane odsotnosti otroka se odštejejo stroški 
prehrane otroka na dan v višini 2,55 evra/dan.

III.
Cena programa se uporablja za izračun plačila staršev za otroka 
z veljavnostjo od 1. 1. 2009 dalje  in je narejen za 2,5 oddelka 
vrtca. Višina plačila staršev se določi na podlagi Pravilnika o 
plačilih staršev za programe v vrtcih.
S sprejemom tega sklepa se razveljavi sklep št.032 0/15-5/2008-
7s sprejeti 3. 7. 2008.

Trnovska vas, 23. 12. 2008
Številka: 032 0/7iz-2 /2008-3s     

       
Župan Občine Trnovska vas: 

Alojz BENKO, dipl.upr.org.

TRNOVSKI ZVON

Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc in 
Dušanka Škamlec.
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 
42, 2254 Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10
Telefax: 02/757-16-61
E-pošta: trnovski.zvon@trnovski-zvon.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 380 izvodov 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska 
vas brezplačno.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 
Biš 61, 2254 Trnovska vas, GSM: 070 670 740
Spletna stran: www.trnovska-vas.si


